NE. QVIS. AQUAM. OLE-TATO. DOLO. MALO. VBI. PUBLICE. SALIT.] Quid oletare sit,

fit, ipse subjungit hisce verbis: o-  
letato, videtur esse olidam facito.  
Quod nuspiam alibi me legisse me-  
mini. Illud obiter addam, Veteres,  
cum odorem δυος ζερινού indi-  
care vellent, antiquo verbo olo se-  
pissime usos. Afranius Fratris:  
Non potest, quin illa tacta, longe-  
que & mulius clat. Pomponius A-  
leoni: Alea ludam sane: mea  
male olant manus. Nomus: olat  
pro oleat. Inde oletum, τὸ ἀν-  
τίστροφόν εἰσπόντε. Glosse:  
oleatum, νέατη. Persius Sat. i. Veto  
quisquam hic faxit oletum. Verri-  
nius apud Festum. Sacerdota in  
sacrario Martiali fecit oletum, id  
est, oletavit.

Habuit & familiam propriam] Sic omnino distinguendum: non,  
ut ineptè alii; habuit & familiam  
propriam aquarum, qua tueretur  
ductus. Non habuit Agrippa fami-  
liam aquarū, sed familiam ad tuen-  
dos aquarum ductus. Homines ser-  
vos antiqui vocabant à famulando,  
familias; ut habes apud Ulpianum  
l. i. D. de vi armata. Unde gladia-  
torum familia apud Ciceronem;  
&, ager familia est assignatus, in  
libro Coloniarum. Seneca Epist.  
47. Ne illud quidem videatis, quam  
omnem invidiam maiores nostri do-  
minis, omnem contumeliam servis  
detraxerint. Dominum patrem fa-  
milia appellavunt; servos (quod et-  
iam in Misis adhuc durat) fami-  
liares.

ET. SERVOS. PVBLCOS.  
TERNOS. ARCHITECTOS. SIN-  
GVLOS] Indubè mihi persuadeo,  
SERVOS. PUBLICOS. esse ser-  
vos mercenarios & conductitios.

Veteres Latini ambactum voca-  
runt talem operarium. Glosse  
Scaligero post Turnebum laudatæ:  
*Ambactus*, ἀνθλος ποδωνις, ὡς  
Eros. Inde Festus ait, ambactum  
apud Enum significare servum  
mercenarium. Hic propriè publi-  
cros & ποδωνις, Julianus in epist.  
δελας δημόσιος. Plinius X. Epi-  
stolar. Quidam vel in opere dannati,  
vel in ludum publicorum ser-  
vorum officio funguntur. Qui se-  
uantur ACCENSI, non adscri-  
pitii sunt, sed in municipiis, item  
que Romæ publici etiam ministræ  
nisi nomen. Vetus Inscriptio:

T. STATILIUS. VOL. PRO-  
CULUS.

ACCENSUS. VELATUS. ET.  
ARGENTARIA.

EUTYCHIA. PARENTES. FI-  
LIO. OPTUMO. ET.  
ORCIVIÆ. ANTHIDI. U-  
XOR. I. EJUS. SIBIQUE.  
ET. SUIS.

LIBERTIS. LIBERTA-  
BUS. POSTERISQUE EO-  
RUM.

Saxum Appianum prope For-  
mias.

L. VARRONIO. L. F.  
PAL. CAPITONI.

SCRIBÆ. ÆDILIC.  
ACCENSO. VELATO.

II. VIRO. QUINQUENN.  
CURATORI. VIARUM.

VTIQUE. TABVLAS. CHAR-  
TAS. CÆTERAQUE] Ultimam  
vocab CÆRASQUE legerunt,  
& CÆRAS. QUÆQUE va-  
riilibi, notante Scrivorio. Quod  
ego non muto, sed in aliam scri-  
bis b b bendit